2025 年 2 月 3 日

お客様各位

株式会社 USEN NETWORKS

USEN NET v6 新プラン提供開始のお知らせ

平素より弊社サービスをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

2025 年 2 月 3 日より弊社が提供する法人向けインターネットサービスプロバイダ「USEN NET v6」

および「USEN NET v6 XG」において、新プランの提供を開始いたします。昨今の通信トラフィックの大幅

な増加に伴い、3 つのプラン構成でより安定した環境を提供いたします。また、IPv6 IPoE 方式の導入の

障壁となっていた問題を解決するため、IPv4 の固定 IP アドレスを追加できるプランの提供を開始します。

店舗およびオフィスのインターネット環境を、さらに高品質で快適なものへと実現いたします。

記

【新プランの概要】

・上位プラン追加：レギュラー（現行プラン）→ワイド→プレミアムと上位プランになるほど、輻輳の影響を

受けにくい、安定した通信環境を提供します。

・固定 IP プラン追加：IPv6 IPoE 方式のインターネット接続の環境に IPv4 の固定 IP アドレスを追

加することで、IPv4 PPPoE 方式と同様のネットワーク構成が実現可能になります。

▷USEN NET v6（A）プラン一覧        （すべて税込）

プラン名 初期費用 定価 にねん割

レギュラー ※現行プラン 3,300 円 1,870 円 1,210 円

ワイド 3,300 円 3,300 円 2,750 円

プレミアム 3,300 円 6,600 円 5,500 円

レギュラー 固定 IP1 3,300 円 3,300 円 2,750 円

ワイド 固定 IP1 3,300 円 6,600 円 5,500 円

プレミアム 固定 IP1 3,300 円 11,000 円 8,800 円

レギュラー 固定 IP8 6,600 円 11,000 円 -

ワイド 固定 IP8 6,600 円 19,800 円 -

プレミアム 固定 IP8 6,600 円 26,400 円 -

レギュラー 固定 IP16 11,000 円 24,200 円 -

ワイド 固定 IP16 11,000 円 33,000 円 -

プレミアム 固定 IP16 11,000 円 39,600 円 -

▷USEN NET v6 XG（A）プラン一覧      （すべて税込）

プラン名 初期費用 定価 にねん割

レギュラー ※現行プラン 3,300 円 2,420 円 1,958 円

ワイド 3,300 円 8,800 円 6,380 円

プレミアム 3,300 円 13,200 円 7,920 円

レギュラー 固定 IP1 3,300 円 8,800 円 6,600 円

ワイド 固定 IP1 3,300 円 17,600 円 13,200 円

プレミアム 固定 IP1 3,300 円 19,800 円 16,500 円

レギュラー 固定 IP8 6,600 円 23,650 円 -

ワイド 固定 IP8 6,600 円 30,800 円 -

プレミアム 固定 IP8 6,600 円 37,400 円 -

レギュラー 固定 IP16 11,000 円 34,100 円 -

ワイド 固定 IP16 11,000 円 44,000 円 -

プレミアム 固定 IP16 11,000 円 50,600 円 -

【お客様からのお問い合わせ先】

該当するサービスサイトよりお問い合わせください。

法人向けインターネットサービスプロバイダ「USEN NET」：https://usen-networks.ne.jp

以上

https://usen-networks.ne.jp/